
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2278/

Código da publicação: 2278

Data da emissão do comprovante: 06/10/2025 19:05:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo/Ano: 35/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2016 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2016 13:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2016 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição fracionada de ovos de páscoa para serem distribuídos nas entidades de ensino do
município de Indianópolis/PR
Resumo: Aquisição fracionada de ovos de páscoa para serem distribuídos nas entidades de ensino
do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2016 13:00:00 Homologação Baixar

21/03/2016 13:00:00 Adjudicação Baixar

21/03/2016 13:00:00 Ata Baixar

21/03/2016 13:00:00 Edital Baixar

21/03/2016 13:00:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2278/aquisicao-fracionada-de-ovos-de-pascoa-para-serem-distribuidos-nas-entidades-de-ensino-do-municipio-de-indianopolispr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7EbMEkN2.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2FN6QDk.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bs1I2Qs6.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8HHz2Vuv.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HCe0Vry0.pdf

